ỦY BAN NHÂN DÂN
 XÃ BẢO THÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:    /QĐ -UBND                                                                                                                                                                       Bảo Thành, ngày     tháng 4 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Công khai mã QR, đường link do Văn phòng HĐND - UBND huyện cung
cấp tại Bộ phận Một cửa của xã phục vụ đo lường sự hài lòng của người
dân, tổ chức khi thực hiện thủ tục hành chính trên địa bàn quý II/2024

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ BẢO THÀNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ

chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;
Căn cứ kế hoạch số 02/KH-UBND ngày 05/01/2024 Thực hiện khảo sát,

lấy ý kiến, mức độ hài lòng của người dân, tổ chức đối với sự phục vụ của cơ
quan hành chính Nhà nước tại Bộ phận Một cửa các cấp trên địa bàn huyện Yên
Thành năm 2024;

Theo đề nghị của Văn phòng UBND xã.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Công khai mã QR, đường link do Văn phòng HĐND - UBND

huyện cung cấp tại Bộ phận Một cửa của xã phục vụ đo lường sự hài lòng của
người dân, tổ chức khi thực hiện thủ tục hành chính trên địa bàn quý II/ 2024 như
sau:

ĐÁNH GIÁ SỰ HÀI LÒNG KHI THỰC HIỆN THỦ TỤC
HÀNH CHÍNH, VUI LÒNG QUÉT MÃ QR SAU:

HƯỚNG DẪN GỬI THƯ GÓP Ý
Bước 1 : Dùng điện thoại thông minh vào Zalo quét mã QR để đăng nhập vào
link; Bước 2 : Nhập đầy đủ thông tin cần góp ý;

Bước 3 : Bấm gửi ở cuối trang để gửi thư.
Điều 2. Địa điểm, hình thức Công khai tại trụ sở UBND xã, Bộ phận tiếp

nhận và trả kết quả UBND xã và trên trang thông tin điện tử của xã Bảo Thành.
Điều 3. Văn phòng HĐND-UBND xã, các ban ngành, các tổ chức, cá nhân

có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
Nơi nhận:
- UBND huyện;
- TT. Đảng ủy, TT HĐND xã;
- Bộ phận TN&TKQ xã;
- Cổng TTĐT xã;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

 Nguyễn Hữu Chung

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-01T15:51:09+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Thành<baothanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-01T15:51:53+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Thành<baothanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-01T15:52:02+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Thành<baothanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-01T15:52:08+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Thành<baothanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!